
62.На основу члана  56.  Закона о 
локалној самоуправи („Сл.гласник 
РС“бр.129/07),и Закључка општинског већа 
бр.I-06-4/08-1 Општинско веће Општине 
Нова Црња, д о н о с и 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ПОСТАВЉА СЕ Светлана 
Ђого,дипл.правник из Војвода Степе за  
Начелника Општинске управе Нова Црња 
на мандат од 5 година.

II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у“ Службеном 
листу општине Нова Црња“.

О б р а з л о ж е њ е

На основу јавног огласа 
Општинског већа Општине Нова Црња  ,за 
Начелника општинске управе Нова Црња 
пријавила се само Светлана 
Ђого,дипл.правник из Војвода Степе .

Пошто иста испуњава услове 
предвиђене чл.54.Закона о локалној 
самоуправи,Општинско веће општине Нова 
Црња на седници одржаној дана 10.07.2008 
године ,одлучило је као у диспозитиву.

Поука о правном леку:Против овог 
Решења може се изјавити жалба
Општинском већу у року од 8(осам )дана по 
пријему овог решења.

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ

1.Ђого Светлани
2.Рачуноводству
3.Кадровској служби
4.Архиви

Председник општине
Пера Миланков

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Општинско веће-
БРОЈ:I-06-4/08-1
ДАНА:10.07.2008 године
Н  О  В  А    Ц  Р  Њ  А

63.На основу чл.46.и 59.Закона о 
локалној самоуправи(„Сл.гласник 
РС“бр.129/07,Општинско веће општине 
Нова Црња на седници одржној дана
13.08.2008 године,донело је 

РЕШЕЊЕ

Општинско веће општине Нова 
Црња ДАЈЕ САГЛАСНОСТ на Правилник 
о унутрашњој организацији и 
систематизацији радних места у 
Општинској управи Нова Црња бр.III-
01-110-4 од  08.08.2008 године.

Председник Општинског већа
Пера Миланков

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
Општинско веће
БРОЈ:I-06-06-2
ДАТУМ:13.08.2008.            
Н О В А   Ц Р Њ А

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

Година   18  .                Нова Црња    22.09  .2008 .   године             Број  :_________  10  .___  



Република Србија –АПВ
Општина Нова Црња
Скупштина општине
Председник
Број: II-013-11/2008
Дана 22.09.2008.год.

64.На основу члана 74. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 
број  129/2007)  и  члана  100.  став  3.  Статута  општине Нова  Црња  („Службени  лист 
општине  Нова  Црња„  број  9/2008),  Председник  СО  Нова  Црња  дана 
22.09.2008.год., доноси следећу

ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

1.Расписујем изборе за чланове Савета:
- Месне заједнице Српска Црња
- Месне заједнице Нова Црња
- Месне заједнице Радојево
- Месне заједнице Тоба
- Месне заједнице Александрово
- Месне заједнице Војвода Степа

             за 26.10.2008. године.

2.Рокови за извршење изборних радњи почињу да теку од  23.09.2008.године.
3.Изборе за чланове Савета месних заједница спровешће органи за спровођење 
избора на основу одредаба одлуке  о избору чланова савета месних заједница, 
донетих ос стране савета месних заједница.
4.Ова Одлука  ступа  на снагу даном доношења и објављује  се у „Службеном 
листу општине Нова Црња“.

                                                                                        Председник СО 
Милорад Васиљевић 

Број   10  ____            22.09  .2008.          “Сл.лист општине Нова Црња”    Страна____12  8  

Број   10  ____            22.09  .2008.          “Сл.лист општине Нова Црња”    Страна____129  



С а д р ж а ј : ____________________________________________Страна :________________

            

   СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА
   
62. Решење о постављењу Начелника општинске управе.............................................127
63. Решење о давању сагласности....................................................................................127
64 Одлука о расписивању избора за чланове Савета месних заједница на територији 
општине Нова Црња..........................................................................................................128

“Службени лист општине Нова Црња” издаје и штампа 
орган управе општине Нова Црња, 23.218 Нова Црња,ЈНА број 110.
Главни и одговорни уредник: Тања Милић,секретар Скупштине.
Телефон број:815-031.
Жиро рачун број ; 840-494845-81
 /евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/.
“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби


